Produktinformation

Comparatore a leva MarTest800 SL

Applicazioni:
 Misurazione di errori di
oscillazione radiale, oscillazione
assiale, parallelismo e planarita

« Centraggio di alberi o fori

+ Allineamento parallelo od
ortogonale dei pezzi

Caratteristiche del prodotto:

* Quadrante ad elevato contrasto, a
tenuta con O-Ring di protezione

* Visorein vetro minerale per
una protezione ottimale da
incrinature, graffi, trucioli
caldi e un'ottima resistenza ai
lubrorefrigeranti

« Struttura contenitiva in cromo
satinato con 3 code di rondine

» Sistema di misura antiurto
» Amagnetico
» Adattamento automatico alla

direzione di tastatura: garantisce
una lettura senza errori

+ Doppia leva montata su cuscinetti
a sfere, protezione contro il
sovraccarico mediante frizione

La fornitura comprende:
+ Custodia

» Manuale di istruzioni

+ Chiave per la sostituzione degli
inserti di misura

* Inserto di misura @ 2 mm
« Codolo di serraggio 800a8

Artikel-Nr.: 4306200

Technische Daten

Campo di misura da

Campo di misura fino a
Materiale superficie di misura
Divisione di scala

Diametro scala

Modello di quadrante

Colore del quadrante

Forza di misura

Corsa per giro quadrante
Deviazione fe (um)
Deviazione totale fges (um)
Inversione valori di misura fu
(pm)

Intervallo di misura parziale ft
(pm)

Accuratezza di ripetibilita fw
(um)

Abmessungen

Lunghezza dell'inserto di
misura

Nota sulle dimensioni

Zubehor

Bezeichnung
Inserto di misura
Inserto di misura
Inserto di misura
Inserto di misura
Chiave

Typ

-0,25 mm
0,25 mm
Metallo duro
0,01 mm
27,5 mm
25-0-25
giallo
0,07 N
0,5 mm
10 um

13 pm
5um

5 pm

3um

41,240002
mm

*800 SGL, 801
SGL, 800 SGB
**800 SL, 801
SL

*** 800 SGB

Artikel-Nr.
4306851
4306850
4306853
4309053
4305868

800 tl
800 tl
800 tl
800 tlr
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